
 
 

 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “A. RIGHI” 
COSTRUZIONI, AMBIENTE E TERRITORIO. TRASPORTI E LOGISTICA.  

CHIMICA, MATERIALI E BIOTECNOLOGIE. 

Via Trabocchetto II tronco, 89126 REGGIO CALABRIA Cod. Mecc. RCIS034004 
Tel. 0965/499455 Fax 0965/499454 C.F. 80010790808 web http//www.itgrighi.gov.it 

E-MAIL.: RCIS034004@istruzione.it –  P.E.C.:  RCIS034004@pec.istruzione.it 
 

 

Prot. n.5607 del 14.06.2019 

All’Albo e sito web http//www.itgrighi.gov.it 

Atti 

 

OGGETTO: Decreto pubblicazione Graduatorie provvisorie per la realizzazione dei seguenti progetti: 
 
Pon Fse dal titolo: “ITALIA, EUROPA MONDO” Codice 10.2.2A-FSEPON-CL-2018-97 CUP: 

I38H19000130007 e PON FSE dal titolo: “CHALLENGING OUR ENGLISH” Codice 10.2.3C-FSEPON-CL-
2018-52 CUP: I38H19000140007 

 
Pon Fse Titolo: “CITTADINI DEL DOMANI” Codice progetto: 10.2.5A-FSEPON-CL-2018-291 CUP: 

I38H19000120007 
 
Pon Fse Titolo: “TECNOLOGIE DIGITALI PER UNA DIDATTICA ATTIVA” Codice progetto: 10.2.2A-

FSEPON-CL-2018-540 CUP: I38H19000110007 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il PON “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020, approvato dalla 

Commissione Europea con Decisione C(2014) n. 9952 del 17/12/2014 e successive mm.ii.; 

VISTO l’Avviso Pubblico MIUR AOODGEFID prot. n. 3504 del 31/03/2017 finalizzato alla presentazione di 

proposte progettuali per lo sviluppo del Potenziamento della Cittadinanza Europea; 

VISTO Avviso Pubblico MIUR AOODGEFID prot. n. 3340 del 23/03/2017 finalizzato alla presentazione di 

proposte progettuali per lo sviluppo delle Potenziamento delle competenze di cittadinanza globale; 

VISTO Avviso Pubblico MIUR AOODGEFID prot. n. 2669 del 03/03/2017 finalizzato alla presentazione di 

proposte progettuali per lo sviluppo del Pensiero computazionale e cittadinanza digitale; 

VISTO il Piano n. 986303 di candidatura dell’Istituto all’Avviso Pubblico MIUR prot. n. 3504 del 31/03/2017 - 

Potenziamento della Cittadinanza Europea; 
VISTO il Piano n. 999101 di candidatura dell’Istituto all’Avviso Pubblico MIUR prot. n. 3340 del 23/03/2017 - 

Potenziamento delle competenze di cittadinanza globale; 
VISTO il Piano n. 39648 di candidatura dell’Istituto all’Avviso Pubblico MIUR prot. n. 2669 del 03/03/2017 - 
Pensiero computazionale e cittadinanza digitale; 
VISTA la nota MIUR prot. n. AOODGEFID/23604 del 23/07/2018, avente oggetto la comunicazione di 

autorizzazione del Progetto presentato dall’Istituto in adesione all’Avviso Pubblico MIUR prot. n. 3504 del 

31/03/2017 - Potenziamento della Cittadinanza Europea – 10.2.2A-FSEPON-CL-2018-97 e 10.2.3C-
FSEPON-CL-2018-52, per un importo complessivo finanziato di € 48.718,50; 

VISTA la nota MIUR prot. n. AOODGEFID/23570 del 23/07/2018, avente oggetto la comunicazione di 

autorizzazione del Progetto presentato dall’Istituto in adesione all’Avviso Pubblico MIUR prot. n. 3340 del 
23/03/2017 - Potenziamento delle competenze di cittadinanza globale – 10.2.5A-FSEPON-CL-2018-291, per 

un importo complessivo finanziato di € 20.928,00; 

VISTA la nota MIUR prot. n. AOODGEFID/28246 del 30/10/2018, avente oggetto la comunicazione di 

autorizzazione del Progetto presentato dall’Istituto in adesione all’Avviso Pubblico MIUR prot. n. 2669 del 

03/03/2017 - Pensiero computazionale e cittadinanza digitale – 10.2.2A-FSEPON-CL-2018-540, per un 

importo complessivo finanziato di € 24.909,00; 

VISTI gli avvisi pubblici relativi ai suddetti progetti; 

VISTO l’atto di nomina, Prot. n. 5030 del 04.06.2019, della Commissione per la Valutazione; 

VISTO il verbale n.1, Prot.5559 del 13.06.2019 redatto dalla commissione all’uopo nominata; 

mailto:RCTL010007@istruzione.it
mailto:RCTL010007@pec.it
http://www.itgrighi.gov.it/


 
 

 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “A. RIGHI” 
COSTRUZIONI, AMBIENTE E TERRITORIO. TRASPORTI E LOGISTICA.  

CHIMICA, MATERIALI E BIOTECNOLOGIE. 

Via Trabocchetto II tronco, 89126 REGGIO CALABRIA Cod. Mecc. RCIS034004 
Tel. 0965/499455 Fax 0965/499454 C.F. 80010790808 web http//www.itgrighi.gov.it 

E-MAIL.: RCIS034004@istruzione.it –  P.E.C.:  RCIS034004@pec.istruzione.it 
 

 

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione dei suddetti progetti;  

VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi 

RITENUTO  di dover provvedere in merito alla pubblicazione delle graduatorie in conformità di quanto in 

premessa 

 
DECRETA 

 
La pubblicazione in data odierna delle graduatorie provvisorie secondo quanto di seguito: 

 

 

Pon Fse dal titolo: “ITALIA, EUROPA MONDO” Codice 10.2.2A-FSEPON-CL-2018-97 CUP: 

I38H19000130007 e PON FSE dal titolo: “CHALLENGING OUR ENGLISH” Codice 10.2.3C-FSEPON-CL-
2018-52 CUP: I38H19000140007 

  

Referente alla Valutazione:  

cognome e nome  Punteggio dichiarato Punteggio commissione  Note  

Nasti Paola  12 12 /// 

Filocamo Gabriella 16 16 /// 

Puntorieri Caterina 20 18 Presenza Moduli di 

Valutazione nei 

Master 

Costantino Stefano 16 16 /// 

 

Supporto per la Gestione delle Piattaforma: 

cognome e nome  Punteggio dichiarato Punteggio commissione  Note  

Nasti Paola 12 12 /// 

Filocamo Gabriella 16 16 /// 

 

Tutor  MODULO “Italia, Europa, Mondo”  

cognome e nome  Punteggio dichiarato Punteggio commissione  Note  

Calabrò Carmelo  24 24  

Greco Irene 11 11 Esclusa per presenza 

di domande presentate 

da personale interno 

Scappatura Proust Emos 

Demetrio 

26 26 Escluso per presenza 

di domande presentate 

da personale interno 

 

Risulta partecipare alla selezione per Assistente Amministrativo: 

cognome e nome  Punteggio dichiarato Punteggio commissione  Note  

Rotilio Filomena  12 12 /// 

 

Risultano partecipare alla selezione per Assistente Tecnico: 

cognome e nome  Punteggio dichiarato Punteggio commissione  Note  

Nicolò Vincenzo 15 15 /// 

Mallamaci Paolo  11 11 /// 

Siclari Stefano 13 13 Maggiore pertinenza 

del CV ai contenuti 

del modulo 

 

mailto:RCTL010007@istruzione.it
mailto:RCTL010007@pec.it


 
 

 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “A. RIGHI” 
COSTRUZIONI, AMBIENTE E TERRITORIO. TRASPORTI E LOGISTICA.  

CHIMICA, MATERIALI E BIOTECNOLOGIE. 

Via Trabocchetto II tronco, 89126 REGGIO CALABRIA Cod. Mecc. RCIS034004 
Tel. 0965/499455 Fax 0965/499454 C.F. 80010790808 web http//www.itgrighi.gov.it 

E-MAIL.: RCIS034004@istruzione.it –  P.E.C.:  RCIS034004@pec.istruzione.it 
 

 

Risultano partecipare alla selezione per Collaboratore Scolastico: 

cognome e nome  Punteggio dichiarato Punteggio commissione  Note  

Carriago Filomena  13 13  

    

 

Risultano partecipare alla selezione i seguenti studenti:  

Cognome e Nome Classe Note 

Carnevale Andrea 2D /// 

Marino Giuseppe 2F /// 

Canale Marco Pasquale 2D /// 

Sarica Sabrina 2D /// 

Fontana Vincenzo 2F /// 

Ripepi Domenico 2F /// 

Corio Fabrizio 2F /// 

Battaglia Giuseppe Giovanni 2F /// 

Ielo Romeo Reyes 2F /// 

Votano Giovanni 2F /// 

Elquarrak Sara 2D /// 

De Maria Salvatore 2D /// 

Autolitano Vincenzo 2F /// 

Siclari Davide 2F /// 

Crucitti Antonino 2D /// 

Siclari Chiara 3B /// 

Arena Marika 3B /// 

Chirico Gabriele 3A /// 

Trunfio Jacopo Francesco 3A /// 

Basile Ludovica 3B /// 

Canale Domenico 4E graduatoria stilata 

seguendo i criteri 

già indicati nel 

bando 
Porcino Daniele 4E graduatoria stilata 

seguendo i criteri 

già indicati nel 

bando 

Mangiola Stefania 1E TL graduatoria stilata 

seguendo i criteri 

già indicati nel 

bando 

Musolino Samuela 1E TL  graduatoria stilata 

seguendo i criteri 

già indicati nel 

bando 

mailto:RCTL010007@istruzione.it
mailto:RCTL010007@pec.it


 
 

 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “A. RIGHI” 
COSTRUZIONI, AMBIENTE E TERRITORIO. TRASPORTI E LOGISTICA.  

CHIMICA, MATERIALI E BIOTECNOLOGIE. 

Via Trabocchetto II tronco, 89126 REGGIO CALABRIA Cod. Mecc. RCIS034004 
Tel. 0965/499455 Fax 0965/499454 C.F. 80010790808 web http//www.itgrighi.gov.it 

E-MAIL.: RCIS034004@istruzione.it –  P.E.C.:  RCIS034004@pec.istruzione.it 
 

 

Giordano Andrea 1E TL graduatoria stilata 

seguendo i criteri 

già indicati nel 

bando 

Schilirò Andrea  Domanda 

Incompleta 
La graduatoria è stata stilata seguendo i criteri già indicati nel bando.  

 

Pon Fse Titolo: “CITTADINI DEL DOMANI” Codice progetto: 10.2.5A-FSEPON-CL-2018-291 CUP: 

I38H19000120007 
 

Risultano partecipare alla selezione per Referente alla Valutazione: 

cognome e nome  Punteggio dichiarato Punteggio commissione  Note  

Nasti Paola 12 12 /// 

Filocamo Gabriella  16 16 /// 

 
Risultano partecipare alla selezione per Supporto per la Gestione delle Piattaforma: 

cognome e nome  Punteggio dichiarato Punteggio commissione  Note  

Nasti Paola 12 12 /// 

Filocamo Gabriella  16 16 /// 

Costantino Stefano 16 16 Criterio seguito: 

A parità di punteggio, 

sarà data la preferenza 

a:  

a. età anagrafica più 

giovane 

 

Risultano partecipare alla selezione per Esperto MODULO “Star Bene  Insieme” 

cognome e nome  Punteggio dichiarato Punteggio commissione  Note  

Nasti Paola  23 23 /// 

Malacrinò Vincenzo 28 28 /// 

 

Risultano partecipare alla selezione per Esperto MODULO “Riscoprire l’identità storico-territoriale 
adottando un monumento ”  

cognome e nome  Punteggio dichiarato Punteggio commissione  Note  

Nasti Paola  23 23 /// 

Bruno Giuseppe  25 25 /// 

 

Risultano partecipare alla selezione per Tutor  MODULO “Star Bene  Insieme” 

cognome e nome  Punteggio dichiarato Punteggio commissione  Note  

Cassone Sandra  24 24 /// 

Nasti Paola  23 23 /// 

 

Risultano partecipare alla selezione per Tutor  MODULO “Riscoprire l’identità storico-territoriale 
adottando un monumento ”  
 

cognome e nome  Punteggio dichiarato Punteggio commissione  Note  

Nasti Paola  23 23 /// 

mailto:RCTL010007@istruzione.it
mailto:RCTL010007@pec.it


 
 

 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “A. RIGHI” 
COSTRUZIONI, AMBIENTE E TERRITORIO. TRASPORTI E LOGISTICA.  

CHIMICA, MATERIALI E BIOTECNOLOGIE. 

Via Trabocchetto II tronco, 89126 REGGIO CALABRIA Cod. Mecc. RCIS034004 
Tel. 0965/499455 Fax 0965/499454 C.F. 80010790808 web http//www.itgrighi.gov.it 

E-MAIL.: RCIS034004@istruzione.it –  P.E.C.:  RCIS034004@pec.istruzione.it 
 

 

 

Risultano partecipare alla selezione per Figura Aggiuntiva MODULO  “Star Bene  Insieme” 

cognome e nome  Punteggio dichiarato Punteggio commissione  Note  

Nasti Paola  23 23 /// 

Arillotta Maria Chiara 23 23 Maggiore pertinenza 

del CV ai contenuti 

del modulo 

Risulta partecipare alla selezione per Assistente Amministrativo: 

cognome e nome  Punteggio dichiarato Punteggio commissione  Note  

Rotilio Filomena  12 12 /// 

 

Risultano partecipare alla selezione per Assistente Tecnico: 

cognome e nome  Punteggio dichiarato Punteggio commissione  Note  

Nicolò Vincenzo  15 15 Maggiore pertinenza 

del CV ai contenuti 

del modulo 

Mallamaci Paolo 11 11  

Siclari Stefano 13 13  

 

Risultano partecipare alla selezione per Collaboratore Scolastico: 

cognome e nome  Punteggio dichiarato Punteggio commissione  Note  

Carriago Filomena  13 13 /// 

 

Risultano partecipare alla selezione per il modulo “Star Bene  Insieme” i seguenti studenti:  

Cognome e Nome Classe Note 

Siclari Davide 2F /// 
Trimarchi Gianluca 2E /// 
Aloi Giorgia 2F /// 
Palmenta Giovanni 2B /// 
Musarella Giuseppe 2A /// 
Vitetta Paolo 2B /// 
Missaoui Hiba 2E /// 
Surace Federica  2B /// 
Micalizzi Filippo 2E /// 
Caristo Simone 2E /// 
Surace Noemi 2E /// 
Vitrioli Francesco 2E /// 
Sofi Gabriele 2E /// 
Scopelliti Sebastiano Joseph 2E /// 
Romeo Francesco 2E /// 
Alvaro Vincenzo  2B /// 
Pitasi Gabriele 2B /// 
Logiudice Francesco Davide 2E /// 

mailto:RCTL010007@istruzione.it
mailto:RCTL010007@pec.it


 
 

 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “A. RIGHI” 
COSTRUZIONI, AMBIENTE E TERRITORIO. TRASPORTI E LOGISTICA.  

CHIMICA, MATERIALI E BIOTECNOLOGIE. 

Via Trabocchetto II tronco, 89126 REGGIO CALABRIA Cod. Mecc. RCIS034004 
Tel. 0965/499455 Fax 0965/499454 C.F. 80010790808 web http//www.itgrighi.gov.it 

E-MAIL.: RCIS034004@istruzione.it –  P.E.C.:  RCIS034004@pec.istruzione.it 
 

 

Casile Matteo 2E /// 
Zerotti Misiano Emanuele Pio 2E /// 
Polimeno Giulia 2B /// 
Nicolò Domenico 3E /// 
Siclari Aldo 2B /// 
Campolo Antonio 1A /// 
Ficara Sebastiano 1D /// 
La graduatoria è stata stilata seguendo i criteri già indicati nel bando. 

 
Risultano partecipare alla selezione per il modulo “Riscoprire l’identità storico-territoriale 

adottando un monumento”   i seguenti studenti:  

Cognome e Nome Classe Note 

Siclari Davide 2F /// 
Trimarchi Gianluca 2E /// 
Aloi Giorgia 2F /// 
Palmenta Giovanni 2B /// 
Musarella Giuseppe 2A /// 
Vitetta Paolo 2B /// 
Missaoui Hiba 2E /// 
Surace Federica  2B /// 
Micalizzi Filippo 2E /// 
Caristo Simone 2E /// 
Surace Noemi 2E /// 
Vitrioli Francesco 2E /// 
Sofi Gabriele 2E /// 
Scopelliti Sebastiano Joseph 2E /// 
Romeo Francesco 2E /// 
Alvaro Vincenzo  2B /// 
Pitasi Gabriele 2B /// 
Logiudice Francesco Davide 2E /// 
Casile Matteo 2E /// 
Zerotti Misiano Emanuele Pio 2E /// 
Polimeno Giulia 2B /// 
Nicolò Domenico 3E /// 
Siclari Aldo 2B /// 
Campolo Antonio 1A /// 
Ficara Sebastiano 1D /// 
La graduatoria è stata stilata seguendo i criteri già indicati nel bando. 

mailto:RCTL010007@istruzione.it
mailto:RCTL010007@pec.it


 
 

 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “A. RIGHI” 
COSTRUZIONI, AMBIENTE E TERRITORIO. TRASPORTI E LOGISTICA.  

CHIMICA, MATERIALI E BIOTECNOLOGIE. 

Via Trabocchetto II tronco, 89126 REGGIO CALABRIA Cod. Mecc. RCIS034004 
Tel. 0965/499455 Fax 0965/499454 C.F. 80010790808 web http//www.itgrighi.gov.it 

E-MAIL.: RCIS034004@istruzione.it –  P.E.C.:  RCIS034004@pec.istruzione.it 
 

 

Pon Fse Titolo: “TECNOLOGIE DIGITALI PER UNA DIDATTICA ATTIVA” Codice progetto: 

10.2.2A-FSEPON-CL-2018-540 CUP: I38H19000110007 

 
Risultano partecipare alla selezione per Supporto per la Gestione delle Piattaforma: 

cognome e nome  Punteggio dichiarato Punteggio commissione  Note  

Nasti Paola  12 12  

Filocamo Gabriella  16  La Commissione è 

Impossibilitata a 

valutare punteggio per 

assenza di curriculum 

vitae allegato e CD 

 

Risultano partecipare alla selezione per Referente alla Valutazione: 

cognome e nome  Punteggio dichiarato Punteggio commissione  Note  

Filocamo Gabriella  16  La Commissione è 

Impossibilitata a 

valutare punteggio per 

assenza di curriculum 

vitae allegato e CD 

Malacrinò Vincenzo  30 30 /// 

Nasti Paola  12 12 /// 

 

Risultano partecipare alla selezione per Esperto MODULO “ECDL smart ”  

cognome e nome  Punteggio dichiarato Punteggio commissione  Note  

Filocamo Gabriella 29 29 /// 

 

Risultano partecipare alla selezione per Esperto MODULO “Computer grafica: modellazione 3d 
base”  

cognome e nome  Punteggio dichiarato Punteggio commissione  Note  

Arillotta Roberto Maria  23 23 Nessuna domanda 

interna 

 

Risultano partecipare alla selezione per Tutor  MODULO “ECDL smart ”  

cognome e nome  Punteggio dichiarato Punteggio commissione  Note  

Arillotta Luciano  26 26 /// 

 
Risultano partecipare alla selezione per Tutor  MODULO “Computer grafica: modellazione 3d 
base”  

cognome e nome  Punteggio dichiarato Punteggio commissione  Note  

Costantino Stefano 21 21 /// 

 
Risulta partecipare alla selezione per Assistente Amministrativo: 

cognome e nome  Punteggio dichiarato Punteggio commissione  Note  

Rotilio Filomena  12 12 /// 

 

mailto:RCTL010007@istruzione.it
mailto:RCTL010007@pec.it


 
 

 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “A. RIGHI” 
COSTRUZIONI, AMBIENTE E TERRITORIO. TRASPORTI E LOGISTICA.  

CHIMICA, MATERIALI E BIOTECNOLOGIE. 

Via Trabocchetto II tronco, 89126 REGGIO CALABRIA Cod. Mecc. RCIS034004 
Tel. 0965/499455 Fax 0965/499454 C.F. 80010790808 web http//www.itgrighi.gov.it 

E-MAIL.: RCIS034004@istruzione.it –  P.E.C.:  RCIS034004@pec.istruzione.it 
 

 

 Risultano partecipare alla selezione per Assistente Tecnico: 

cognome e nome  Punteggio dichiarato Punteggio commissione  Note  

Nicolò Vincenzo  15 15 /// 

Mallamaci Paolo 11 11 Maggiore pertinenza 

del CV ai contenuti 

del modulo 

 

Risultano partecipare alla selezione per Collaboratore Scolastico: 

cognome e nome  Punteggio dichiarato Punteggio commissione  Note  

Carriago Filomena  13 13 /// 

 
Risultano partecipare alla selezione per il modulo “ECDL smart ” i seguenti studenti:  

Cognome e Nome Classe Note 

1. Petric Vladimir 3A° /// 

2. Mallamaci Nicola 4A° /// 

3. Crucitti Antonino 2D /// 

4. Siclari Davide 2F /// 

5. Salvatore Vittorio 2F /// 

6. De Maria Salvatore 2D /// 

7. Palmenta Giovanni 2B /// 

8. Vitetta Paolo 2B /// 

9. Battaglia Giuseppe 
Giovanni 

2F /// 

10. Ripepi Domenico 2F /// 

11. Sgrò Gabriele 2F /// 

12. Carnevale Andrea 2D /// 

13. Tetto Kevin 1E /// 

14. Vacalebre Vincenzo 1E /// 

15. Giordano Andrea 1E /// 

16. D’amico Giuseppe 1A° /// 

17. Falduto Andrea 1E /// 

18. Benedetto Mattia  1D /// 

19. Mangiola Stefania 1E /// 

20. Tripodi Marco 1E /// 

21. Malacrinò Greta Lucia 1E /// 

22. Barreca Diego 1B /// 

23. Pavone Natalia 1B /// 

24. Surace Samuele 1E graduatoria stilata seguendo i criteri 

già indicati nel bando 

 

La graduatoria è stata stilata seguendo i criteri già indicati nel bando.  

 

mailto:RCTL010007@istruzione.it
mailto:RCTL010007@pec.it


 
 

 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “A. RIGHI” 
COSTRUZIONI, AMBIENTE E TERRITORIO. TRASPORTI E LOGISTICA.  

CHIMICA, MATERIALI E BIOTECNOLOGIE. 

Via Trabocchetto II tronco, 89126 REGGIO CALABRIA Cod. Mecc. RCIS034004 
Tel. 0965/499455 Fax 0965/499454 C.F. 80010790808 web http//www.itgrighi.gov.it 

E-MAIL.: RCIS034004@istruzione.it –  P.E.C.:  RCIS034004@pec.istruzione.it 
 

 

Risultano partecipare alla selezione per il modulo “Computer grafica: modellazione 3d base”  

 i seguenti studenti:  

Cognome e Nome Classe Note 

Gatto Gianluca 4 A  /// 

Petric Vladimir 3 A /// 

Iaria Gabriele 4 A /// 

Fava Ernesto 4 A /// 

Trunfio Jacopo Francesco 3 A /// 

Mallamaci Nicola 4 A /// 

Idone Vincenzo Pio 3 A /// 

Ventura Giovanni 3B /// 

Marino Antonino 3 A /// 

Chirico Gabriele 3 A /// 

Siclari Davide 2F /// 

Autolitano Vincenzo 2F /// 

Salvatore Vittorio 2F /// 

Ielo Romeo Reyes 2F /// 

Tripepi Diego 4B /// 

Battaglia Giuseppe Giovanni 2F /// 

Ripepi Domenico 2F /// 

Fontana Vincenzo 2F /// 

Sgrò Gabriele 2F /// 

Tetto Kevin 1E /// 

Benedetto Mattia 1D /// 

Di Bona Loris Blu 1E /// 

Surace Samuele 1E /// 

Barreca Diego 1B graduatoria stilata seguendo i 

criteri già indicati nel bando 

 

Le Graduatorie di cui al presente Decreto sono pubblicate, in data odierna, all’Albo e sul sito web dell’istituto. 

 

Avverso le stesse, ai sensi di quanto previsto dal DPR 275/99 art.14 comma 7,  potrà essere presentata istanza di  

reclamo per iscritto da indirizzare al Dirigente Scolastico. L’eventuale istanza di reclamo dovrà pervenire presso 

gli Uffici di Segreteria di questa Istituzione Scolastica improrogabilmente entro le ore 12:00 del giorno 
21.06.2019. Non farà fede l’eventuale timbro postale di partenza, ma la data e l’ora effettiva di ricezione da parte 

di questa Istituzione scolastica. 

 

Si declina ogni responsabilità per la tardiva ricezione legata a disguidi di trasmissione dell’istanza di reclamo. 

 

Trascorso tale termine, in mancanza di istanze di reclamo, l’Atto diventa definitivo e potrà essere impugnato 

soltanto con ricorso da inoltrare al TAR o, in alternativa, al Capo dello Stato nei termini, rispettivamente, di 

sessanta giorni (60 gg) o centoventi giorni (120 gg). 

 

 
Il Dirigente Scolastico 

(Avv. Maria Daniela Musarella) 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art.3 comma 2 del D.Leg.vo n. 39/93 

mailto:RCTL010007@istruzione.it
mailto:RCTL010007@pec.it

	All’Albo e sito web http//www.itgrighi.gov.it
	Atti
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO

